
Nro Esine Vasarahinta

1 A Swedish Rococo 18th century cupboard. 24 000 SEK

2 A Swedish Rococo commode by Christian Linning (master in Stockholm 1744-1779). 150 000 SEK

3 A Swedish Rococo commode by L. Nordin. 120 000 SEK

4 A Swedish Rococo commode by Johan Neijber, master in Stockholm 1768-1795. 65 000 SEK

5 A Swedish Rococo 18th century commode. 46 000 SEK

6 A Swedish Rococo commode attributed to Lars Bolin, master in Stockholm 1759-1801. 70 000 SEK

7 A Swedish Rococo 18th century commode by Lars Nordin, master 1743, not signed. 50 000 SEK

8 A pair of transiton 18th century corner cabinets by Pierre Migeon (probably Pierre III,
master in Paris 1761-1775),

22 000 SEK

9 A Louis XVI Demi-lune commode by Fidelys Schey (master in Paris 1777-1788). 11 000 SEK

10 A cabine on stand by Ferdinando Pogliani (1832-1899), Milan,  last quarter 19th century. 220 000 SEK

11 A Gustavian secretaire by Georg Haupt (master in Stockholm 1770-1784), not signed. 185 000 SEK

12 A Gustavian 18th century commode attributed to J. Hultsten. 44 000 SEK

13 A Gustavian commode by N. P. Stenström, not signed. 44 000 SEK

14 A Gustavian commode by Georg Haupt (master in Sockholm 1770-1784). 151 000 SEK

15 A late Gustavian late 18th century commode. 40 000 SEK

16 A late Gustavian commode. 25 000 SEK

17 A late Gustavian commode by A. Lundelius. 46 000 SEK

18 A Late Gustavian secretaire by J Åkerlund 1785. 24 000 SEK

19 A Swedish Rococo 18th century table. 15 000 SEK

20 A Swedish Rococo 18th century writing table. 36 000 SEK

21 A Gustavian 18th century faience tea table. 70 000 SEK

22 A Swedish 18th century, presumably Marieberg, faience tray. Ei myyty

23 A Gustavian late 18th century occasional/games table by Gottlieb Iwersson (master in
Stockholm 1778-1813), not signed.

85 000 SEK

24 A Gustavian late 18th century console table. 65 000 SEK

25 A Gustavian late 18th century console table. 19 000 SEK

26 A late Gustavian circa 1800 console table. 19 000 SEK

27 A Swedish Empire early 19th Century console table. 48 000 SEK

28 An English 19th century dinner table. Ei myyty

29 A late Gustavian late 18th century column. 38 000 SEK
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30 A French Empire bed. 50 000 SEK

31 A Gustavian sofa, late 18th centrury, by E Holm. 11 000 SEK

32 A Gustavian sofa by presumably J Lindgren. 14 000 SEK

33 A pair of Louis XV 18th century armchairs. Ei myyty

34 A pair of Swedish Rococo 18th century armchairs. Ei myyty

35 A pair of Swedish Rococo 18th century armchairs. 32 000 SEK

36 A pair of rococo arm chairs, later part of the 18th century. Ei myyty

37 A pair of Gustavian armchairs. 25 000 SEK

38 Six Gustavian late 18th century armchairs by Johan Lindgren, master in Stockholm 1770-
1800.

50 000 SEK

39 A set of four Gustavian late 18th century armchairs. 55 000 SEK

40 A pair of late Gustavian early 19th century armchairs. 60 000 SEK

41 A late Gustavian circa 1800 armchair by A Hellman. 15 000 SEK

42 Eight Swedish Rococo 18th century chairs. Ei myyty

43 Six Gustavian late 18th century chairs. 32 000 SEK

44 Six Gustavian late 18th century chairs by Erik Öhrmark, master in Stockholm 1777-1813. 42 000 SEK

45 A set of six Gustavian chairs by J Lindgren. 25 000 SEK

46 A pair of Gustavian chairs by J Hammarström. Ei myyty

47 A pair of late Gustavian stools by Ephraim Ståhl, master in Stockholm 1794-1820. 26 000 SEK

48 A pair of late Gustavian stools attributed to E. Ståhl. 26 000 SEK

49 A pair of late Gustavian early 19th century stools. 14 000 SEK

50 A Swedish Rococo 18th century longcase clock by Johan Fredman, 80 000 SEK

51 A Swedish Rococo longcase clock by Petter Ernst (clockmaker in Stockholm 1753-1784). Ei myyty

52 A Swedish Rococo 18th century mirror by Nils Henrik Hamberg (active in Stockholm
1767-1776).

20 000 SEK

53 A Swedish Rococo 18th century mirror. 24 000 SEK

54 A Gustavian mirror by J. Åkerblad. 50 100 SEK

55 A gustavian mirror by Carl Gustaf Fyrwald (verksam 1776-1816). Stockholm hall mark,
1780s.

34 000 SEK

56 A Gustavian 18th century mirror by J Åkerblad, master 1758. 29 000 SEK

57 A Gustavian mirror by C. G. Fyrwald. 30 000 SEK
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58 A Gustavian mirror. 26 000 SEK

59 A late Gustavian late 18th century mirror by P Ljung. 40 000 SEK

60 A pair of Swedish 18th century two-light girandole mirros. 40 000 SEK

61 A matched pair of one-light girandole mirrors by Nils Meunier 1775. 24 000 SEK

62 A pair of Gustavian two-light girandole mirrors by Lago Lundén active in Stockholm
1773, dead 1819).

26 000 SEK

63 A Gustavian two-light girandole mirror. 16 000 SEK

64 A Swedish Empire wall clock by G Undén. 11 000 SEK

65 A Louis XVI barometer. 17 000 SEK

66 A Rococo 18th century eight-light chandelier. 215 000 SEK

67 A late Gustavian circa 1800 five-light chandelier. 30 000 SEK

68 A Swedish Empire 19th century six-light hanging-lamp. 135 000 SEK

69 A French late Empire mid 19th century twelve-light hanging-lamp. Ei myyty

70 A Louis XVI-style six-light chandelier, late 19th century. 27 000 SEK

71 A pair of Louis XVI 18th century gilt and patinated bronze and marble three-light
candelabra.

38 000 SEK

72 A pair of Empire nine-light candelabra in the manner of Pierre-Phillipe Thomire. 215 000 SEK

73 A pair of Empire early 19th century five-light candelabra by Pierre Chibout. 100 000 SEK

74 An Empire 19th century three-light candelabra. 29 000 SEK

75 A pair of late Gustavian late 18th century three-light table girandoles. 38 000 SEK

76 A pair of Louis XVI candlesticks. Ei myyty

77 A pair of Louis XVI late 18th century candlesticks/cassolettes. 36 000 SEK

78 A presumably Russian Empire early 19th century table lamp. Ei myyty

79 A French late Empire 19th century table lamp. 7 000 SEK

80 A Empire Lampe à bouillotte. 20 000 SEK

81 An Empire LAMPE À BOUILOTTE. 13 000 SEK

82 A pair of French Empire early 19th century three--light candelabra. Ei myyty

83 A pair of French Empire early 19th century four-light candelabra. 26 000 SEK

84 A pair of Empire early 19th century gilt bronze four-light candelabra. 18 000 SEK

85 A pair of late Gustavian circa 1800 porphyry and bronze candlesticks. 35 000 SEK

86 A pair of late Gustavian candlesticks, circa 1800. 22 500 SEK
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87 A pair of late Gustavian candlesticks. 17 000 SEK

88 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. 12 000 SEK

89 A pair of Swedish Rococo pewter candlesticks by E P Krietz, made in Stockholm 1772. 17 000 SEK

90 A set of four Swedish late Gustavian pewter candlesticks by E P Krietz, made in
Stockholm.

19 000 SEK

91 A pair of French Empire early 19th century urns. Ei myyty

92 A Empire around 1800 perfume burner. Ei myyty

93 A gilded bronze and glass bowl by Eugène Cornu in Paris, second half of the 19th
century.

22 000 SEK

94 An empire style urn, presumably Baccarat, France, second half of the 19th century. 14 000 SEK

95 A Risler & Carré dinner plateau, Paris, circa 1900, Louis XVI-style. 7 000 SEK

96 An English 18th century table clock, dial signed  George Clarke, Leaden Hall, Street
London.

32 000 SEK

97 An English early 18th century table clock, dial signed David Wyche London. 14 000 SEK

98 A French Louis XV bracket clock, first half 18th century, marked "Julien Le Roy A PARIS". 26 000 SEK

99 A Louis XVI late 18th century mantel clock. 32 000 SEK

100 A Louis XVI circa 1790 mantel clock. Ei myyty

101 A Empire early 19th Century mantel clock by Dahlström in Stockholm. 45 000 SEK

102 An Empire early 19th Century gilt and patinated bronze mantel clock marked by Devaulx
a Paris.

30 000 SEK

103 A French Empire early 19th century mantel clock. Ei myyty

104 A Empire early 19th century gilt bronze mantel clock. 10 000 SEK

105 A 19th Century mantel clock markt T W Tornberg Stockholm / Médaille Dor Paris. 50 000 SEK

106 A pair of Gustavian late 18th century frames. Ei myyty

107 A Russian box, first half of the 19th century. 10 000 SEK

108 A pair of late Gustavian early 19th century porphyry urns with cover. 75 000 SEK

109 A Swedish Empire 19th century porphyry butter box. 26 000 SEK

110 A Swedish early 19th century porphyry urn. 38 000 SEK

111 A Swedish Empire 19th Century porphyry urn. 44 000 SEK

112 FOUR PIECES OF CUTLERY, porphyry handles, 19th century. 4 500 SEK

113 A pair of late Gustavian porphyry and silver salts. Silver maker's mark by Adam
Tillström, Växjö 1799.

11 000 SEK
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114 A Swedish 19th century cast iron garden urn by J & C G Bolinder, Stockholm. 46 000 SEK

115 A pair of cast iron garden urns J&C G Bolinder No 24, around year 1900. 22 000 SEK

117 Johan Wilhelm Palmstruch, Svensk botanik, Johan Wilhelm Palmstruch, 1-11[all
published].

Ei myyty

118 A German 17th century parcel-gilt silver tankard, mark of Peter Ohr I (Öhr), Hamburg
(1649-1662).

150 000 SEK

119 A German 17th century parcel-gilt silver tankard, marks of Israel Thelott, Augsburg
(1654-1696).

50 000 SEK

120 A Swedish late 17th century parcel-gilt filigree miniature tankard, mark Johan Fridrich
Straub, Karlstad (1674-1713).

40 000 SEK

121 A Swedish late Baroque 18th century parcel-gilt silver tankard, mark of Niclas Fernlöf,
Karlstad 1742.

34 000 SEK

122 An English 17th century silver tankard, makers mark M, London 1672. 30 000 SEK

123 An English 17th century silver tankard, mark of John Jackson, London 1689. 44 000 SEK

124 A pair of English early 18th century silver muggs, mark of John Cory, London 1704. 32 000 SEK

125 An Austrian mid 18th century silverl-gilt communion cup, unidentified makers mark, later
standard mark.

14 000 SEK

126 A Swedish 18th century silver sweetmeat bowl, mark of Petter Åkerman, Stockholm
1769.

Ei myyty

127 A Finnish silver bowl, unidentified makers mark most certanly Wiborg 1762, 15 000 SEK

128 A Swedish silver parcel-gilt brandy-bowl, mark of Olof Grubb Hudiksvall 1800. 10 000 SEK

129 A Swedish 18th century silver dish, mark of  Jonas Thomasson Ronander, Stockholm
1753.

24 000 SEK

130 A Swedish 18th century rococo silver coffee-pot, maker's mark of Jacob Lampa,
Stockholm 1770.

Ei myyty

131 A Swedish 18th century parcel-gilt silver cream-jug, marks of Lars Boye Stockholm 1772. Ei myyty

132 A Swedish 18th century parcel-gilt silver cream-jug, mark of Jonas Thomasson
Ronander, Stockholm 1768.

11 000 SEK

133 A German 18th century silver Rococo sugar-casket, mark of Johann Gottfried
Hildebrandt, Berlin ca 1740-60 (1743-1778).

Ei myyty

134 A Swedish 18th century silver coffee-pot, mark of Johan Wennerwall, Gothenburg 1759. 70 000 SEK

135 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, mark of Sven Nyberg Varberg 1785. Ei myyty

136 A Swedish 18th century silver coffee-pot, mark of Claes Ekman, Kristinehamn 1774. 28 000 SEK

137 A Swedish late 18th century silver coffee-pot, mark of J. Henrik Frodell, Stockholm 1797. 12 000 SEK

138 A Swedish Gustavian 18th century silver coffee-pot, mark of Pehr Zethelius, Stockholm
1807.

Ei myyty
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139 A Swedish 18th century silver coffee-pot, mark of Johan Fredrik Wildt, Stockholm 1790. Ei myyty

140 A Swedish 18th century silver cofee-pot, mark of Petter Eneroth, Stockholm 1798. Ei myyty

141 A Swedish empire silver coffeepot mark of Anders Lundquist, Stockholm 1817. Ei myyty

142 A Swedish 18th century Gustavian silver sugar-casket, mark of Pehr Zethelius,
Stockholm 1797.

Ei myyty

142A A PAIR OF SWEDISH SILVER SUGAR-BOWLS AND COVERS, Makers mark of Jacob
Lampa, Stockholm 1778.

32 000 SEK

143 A pair of Swedish late 18th century silver sugar bowls and covers, mark of Pehr
Zethelius, Stockholm 1780 and 1781.

15 000 SEK

144 A pair of Swedish late 18th century parcel-gilt silver salt-cellars, mark of Mikael Nyberg,
Stockholm 1795.

10 000 SEK

145 A Swedish 17th century parcel-gilt silver beaker, mark of Erik Bengtsson Starin,
Stockholm 1695.

125 000 SEK

146 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Gustaf Stafhell, Stockholm
1742.

24 000 SEK

147 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, marks of Lorens Stabeus, Stockholm
1755.

11 000 SEK

148 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, marks of Daniel Lundström Stockholm
1784.

8 500 SEK

149 A matched pair of English 18th century silver candlesticks, mark of Paul de Lamerie and
David Willaume, London 1748.

Ei myyty

150 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, mark of Lucas von der Hagen,
Stockholm 1728.

36 000 SEK

151 A pair of 18th century silver candlesticks, maker's mark of Swante Striedbeck (Stralsund
1763-1776).

105 000 SEK

152 A pair of Swedish silver candlesticks, mark of Stephan Halling, Örebro 1775. Ei myyty

152A A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, Anders Schotte, Uddevalla. Ei myyty

153 A pair of Swedish 18th century silver candleabra,  mark of Pehr Zethelius, Stockholm
1799.

Ei myyty

154 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, Stephan Westerstråhle, Stockholm
1793, one nozzle J E Torsk 1895.

80 000 SEK

155 A matched set of four Gustavian silver candlesticks, 60 000 SEK

156 A pair of late Gustavian candlesticks, mark of Olof Hellbom, Stockholm 1798. 32 000 SEK

157 A pair Swedish late 18th century silver candelsticks, mark of Pehr Zethelius, Stockholm
1796.

65 000 SEK

158 A pair of Swedish 18th century silver chamber-candlesticks, mark of Isak Sauter,
Stockholm 1772.

40 000 SEK
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159 A pair of Swedish 18th century silver chamber-candlesticks, mark of Lorenz Vick,
Ulricehamn 1773.

75 000 SEK

160 A Swedish late 18th century cruet-set, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1799. Ei myyty

161 A baroque parcel-gilt silver box, unmarked possibly Swedish ca 1700. Ei myyty

162 A Scandinavian 16th century silver-gilt spoon, unmarked. 14 000 SEK

163 A  silver-gilt spoon, unidentified makers mark, possibly Swedish, late 16th century. 42 000 SEK

164 A Swedish 17th century silver-gilt spoon, mark of an unidentified maker in Stockholm
(1623-1653-).

12 000 SEK

165 A Swedish 17th century silver-gilt spoon, mark of Albrekt Lockert, Stockholm (1623-1653-
).

18 000 SEK

166 A Swedish 17th century silver-gilt spoon, remarked by Johan Nûtzel, Stockholm 1705. 38 000 SEK

167 A Swedish early 17th century silver-gilt spoon, unmarked. 10 000 SEK

168 A Swedish 17th century parcel-gilt silver spoon. 6 500 SEK

169 A Scandinavian 17th century silver-gilt spoon, unidentified makersmark. 10 000 SEK

170 A Scandinavian early 17th century partially silver-gilt spoon, unidentified marks. 8 000 SEK

171 A Swedish 17th century silver spoon, unmarked. 6 000 SEK

172 A Swedish 17th century silver spoon, mark of Anders Larsson, Norrköping (1636-1670). 10 000 SEK

173 A five piece set of silver-gilt travel-cutlery, unidentifiable makers mark, Paris 1798-1809,
in original box.

6 500 SEK

174 A 18 piece silver-gilt and blue glass dessert-cutlery   set, probably Germany 19th
century.

5 000 SEK

175 An English early 19th century silver tureen, mark of Paul Storr, london 1803. 41 000 SEK

176 An English early 19th century silver basket, mark of William Allen III, London 1804. 7 000 SEK

177 An English 18th century silver ink-stand, mark of Garrard's, London 1827. 8 000 SEK

178 A Tiffany & Co silver and cut glass decanter, circa 1900. 6 000 SEK

179 A Russian 19th century parcel-gilt silver coffeepot and cream jug, mark of Gustav
Lindgren, St Petersburg 1827.

9 500 SEK

180 A Russian silver bread basket marks of Fedor Frolow, Moscow 1838. 8 000 SEK

181 A Russian 19th century parcel-gilt silver fruit basket,  St. Petersburg 1861. 15 000 SEK

182 A Russian 19th century parcel-gilt silver beaker and cover, Moscow 1857. Ei myyty

183 A Russian parcel-gilt silver kovsh, Moscow 1873. 5 000 SEK

184 A Russian 19th centruy silver tea-glas holder, St. Petersburg 1873. 42 000 SEK

Lopulliset hinnat Important Spring Sale 609

7/367/367/367/367/367/36Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

7/367/367/367/367/367/367/367/367/367/367/367/367/367/367/367/367/367/367/367/367/367/367/367/367/367/367/367/367/367/36



Nro Esine Vasarahinta

185 A Russian early 20th parcel-gilt silver and enamel tankard, most certainly, Vasily
Agafonov, Moscow 1899-1908.

38 000 SEK

186 A Russian silver and enamel early 20th century cup, mark of Orest Kurljukow, Moscow
1908-17.

22 000 SEK

187 A Russian small silver and enamel bowl, mark of Fedor Rückert, Moscow 1899-1908. 85 000 SEK

188 A FABERGÉ parcel-gilt basket, Moscow 1894. Imperial Warrant and scratched invntory
no. 4969.

50 000 SEK

189 Fabergé, christening cutlery, 5 pieces, silver, Moscow 1899-1908. 22 000 SEK

190 A Fabergé silver vodka cup, workmaster Mikhail Perkhin, St Petersburg 1908-17. 75 000 SEK

191 A Swiss late 18th century gold and enamel snuff-box. mark of Guidon, Rémond, Gide et
Cie, Geneva.

32 000 SEK

192 A gold and silver-gilt enamel cigarette case, mark Ivan S Britzin (Brizyn) retail mark
Soumin, St Petersburg 1908-1917.

38 000 SEK

193 A silver jubilee hardstone and silver mantle clock by WA Bolin, Moscow 1912-1017. Ei myyty

194 Henri de Bary, pocket watch, silver, probably late 17th century. 85 000 SEK

195 A silver pocket watch, Markwick, London probably late 17th century. 11 000 SEK

196 Johan Khornman(Kornman) pocket watch, silver, probably Austria ca 1700. 26 000 SEK

197 A rare late 18th Century verge automaton depicting the battle of Arcola, G Masterman,
London.

22 000 SEK

198 Edward Prior, silver pocket watch for the Turkish market , London 1824. 12 000 SEK

199 Pocket watch, gold, repeating automaton, ca 1820. 28 000 SEK

200 POCKETWATCH, 55 mm, repeter, skeleton watch. 10 000 SEK

201 A BED COVER, double-interlocked tapestry (flat weave), ca 217 x 130,5 cm, Scania
around 1830,

24 000 SEK

202 A TAPESTRY, "Cleopatra´s banquet", tapestry weave, ca 281,5 x 370 cm, Flanders 17th
century.

85 000 SEK

203 MATTO, an antique Bakshaish, ca 693 x 398,5 cm, dated "1298"AH/1880 AD probably. Ei myyty

204 MATTO, an old Baotou figural, China, ca 162,5 x 233,5 cm. 26 000 SEK

205 RUGS, 1 pair, old/semi-antique Baotou, China, ca 135 x 71,5 cm each. 6 500 SEK

206 MATTO, an antique Beijing Qing probably, China, ca 193 x 156 cm. 18 000 SEK

207 MATTO, an antique Fachralo Kazak, ca 149 x 104,5 cm. Ei myyty

208 MATTO, a semi-antique Heriz/Gorovan, ca 441,5 x 356,5 cm. Ei myyty

209 MATTO, an antique Esfahan, ca 480,5 x 350 cm. Ei myyty
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210 MATTO, a semi-antique Esfahan/Nain, ca 250 x 169,5 cm (as well as the ends have 2
cm flat weave).

30 000 SEK

211 MATTO, a semi-antique Esfahan, ca 227 x 152,5 cm (as well as the ends with ca 1½ and
½ cm flat weave).

38 000 SEK

212 MATTO, a semi-antique/old Esfahan/Nain part silk, ca 232,5 x 137,5 cm (as well as one
end with ca 1 cm flat weave).

Ei myyty

213 MATTO, an antique Karachop Kazak, ca 213 x 166 cm. Ei myyty

214 MATTO, a semi-antique Qashqai, ca 265,5-268 x 169,5-171 cm (as well as one end with
2 cm flat weave).

Ei myyty

215 MATTO, a semi-antique silk Kashan relief (souf), ca 202 x 130,5-133 cm. 36 000 SEK

216 MATTO, a semi-antique Kashan, ca 210 x 129,5-134 cm. 18 000 SEK

217 MEDITATION RUGS, 1 pair, old/semi-antique China, ca 199 x 73,5 and 200,5 x 71,5 cm. 8 000 SEK

218 MATTO, an antique Kerman Laver, ca 363 x 301 cm. 32 000 SEK

219 MATTO, a semi-antique Anatolian tülü, probably Konya, ca 218,5 x 140 cm (plus the
ends have 7 and 4 cm flat weave).

6 000 SEK

220 MATTO, an antique Kuba, ca 289,5 x 97 cm (as well as the ends with 1 cm light blue
soumak).

32 000 SEK

221 MATTO, an antique Malajir probably, ca 179,5 x 124 cm (as well as one end with 2½ cm
flat weave).

8 000 SEK

222 MATTO, an antique Marasali prayer rug, 19th century, ca 151 x 119 cm. Ei myyty

223 MATTO, an antique Ningxia figural, China late Qing, ca 304 x 130-170 cm. Ei myyty

224 MATTO, fourteen squares, an antique Ningxia, China late Qing, ca 822 x 60 cm. 42 000 SEK

225 MATTO, an antique/semi-antique Shirvan, ca 234 x 130 cm (as well as the ends with 1
cm flat weave).

Ei myyty

226 MATTO, an antique TALISH, ca 264,5 x 115 cm. Ei myyty

227 MATTO, an antique silk Tabriz, ca 165 x 118,5-111,5 cm. Ei myyty

228 MATTO, a semi-antique Tabriz Ghannadi, ca 424,5 x 321,5 cm. 40 000 SEK

229 MATTO, a semi-antique/old Veramin, ca 353 x 213,5-215,5 cm. Ei myyty

230 MATTO, a semi-antique Veramin, ca 307-310 x 202,5-206 cm. 18 000 SEK

231 Märta Måås-Fjetterström, MATTO, "Röd Flossa", knotted pile, ca 306 x 267,5 cm, signed
AB MMF.

Ei myyty

232 Barbro Nilsson, MATTO, "Snäckorna", flat weave, ca 344 x 248,5 cm, signed AB MMF
BN.

130 000 SEK

233 Barbro Nilsson, MATTO, "Falurutan, Duhs", flat weave, ca 408 x 225,5 cm, signed AB
MMF BN.

125 000 SEK
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234 Barbro Nilsson, MATTO, "Falurutan, Duhs", flat weave, ca 220,5 x 146,5 cm, signed AB
MMF BN.

20 000 SEK

235 Barbro Nilsson, MATTO,  "Rödarp", flat weave, ca 299 x 186,5 cm, signed AB MMF BN. 28 000 SEK

236 MATTO, flat weave, ca 219 x 189 cm, signed KLH VN (Kristianstad läns hemslöjd,
Veronica Nygren).

15 000 SEK

237 A large goblet, presumably 17th Century. 15 000 SEK

238 A Dutch cut and engraved wine glass, 18th Century. 5 000 SEK

239 An engraved German glass goblet, 18th Century. 7 500 SEK

240 A Geman cut glass goblet with cover, 18th Century. 6 000 SEK

241 An engraved glass goblet, Kungsholmens glass manufactory, 18th Century. 22 000 SEK

242 A large Swedish engraved goblet,  Kungsholms glass manufactory, 18th Century. 22 000 SEK

243 An engraved glass goblet, Kungsholms glasbruk, Sweden, 18th Century. 20 000 SEK

244 A matched pair of red figure glass vases, late empire, second half of 19th Century. Ei myyty

245 A green bottle with stopper and a beaker glass, Russia, 19th Century. Ei myyty

246 A Russian opaline bottle with stopper and a vase, early 19th Century. Ei myyty

247 Two Russian cut and gilded beaker glasses, 19th Century. 7 000 SEK

248 A silver gilt turkoise glass tankard, bottle with stopper, bowl and a small creamer, 19th
Century.

Ei myyty

249 A green tinted cut vodka glass, Russia, Imperial glass manufactory, St Petersburg, 19th
Century.

Ei myyty

250 A pair of cut and gilded glass vases, 19th Century, possibly Russian. Ei myyty

251 A cut and engraved glass service, Probably Baccarat circa 1900. (86 pieces). 22 000 SEK

252 A Savona maiolica dinner plate, Italy circa 1700. 2 800 SEK

253 An Italian or Spanish faiance bowl, 18th Century. Ei myyty

254 A pair of Swedish faience serving dishes, Rörstrand 1760's. 6 000 SEK

255 A Swedish Marieberg faience pottpurri vase with cover, 18th Century. 6 000 SEK

256 A Swedish Rörstrand faience serving dish, 18th Century. 3 500 SEK

257 A Swedish Rörstrand faience tureen with cover, dated 9/2 1773. 18 000 SEK

258 A pair of Marieberg soft paste cups with saucers, 18th Century. 12 000 SEK

259 A set of 11 Marieberg soft paste custard cups with covers, 18th Century. 8 000 SEK

260 A Swedish Marieberg faience jar, 18th Century. 5 000 SEK

261 A Copeland creamware part dinner service, early 19th century. (163 pieces). 60 000 SEK
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262 A Frankenthaler porcelain figure of a putto playing bag pipe, Germany, 18th Century. Ei myyty

263 A white glazed porcelain figure of a courting couple with a cat, Frankenthal, 18th
Century.

Ei myyty

264 A Ludwigsburg figure of 'Ariadne', Germany, end of 18th Century. 6 000 SEK

265 A Ludwigsburg allegorical porcelain figure, Germany, late 18th Century. 6 500 SEK

266 A Ludwigsburg porcelain figure, Germany, 18th Century. Ei myyty

267 A allegorical figure group, unmarked, presumably Ludwigsburg, Germany, 19th Century. Ei myyty

268 A Meissen allegorical figure group, second half of the 19th Century. Not first quality. Ei myyty

269 A Meissen figure of a woman preparing a rabbit, second half of 19th Century. Ei myyty

270 A Meissen figure of 'Harlequin with a beer tankard', Germany, late 20th Century. Ei myyty

271 A Meissen figure of 'Boreas and Oreithyia', early 20th Century. 5 000 SEK

272 A pair of Berlin porcelain candle sticks, 18th Century. 8 500 SEK

273 A Berlin figure group of a courting couple, early 20th Century. Ei myyty

274 An allegorical Berlin figure group, end of 19th Century. Ei myyty

275 A Royal Copenhagen porcelain figure of a courting couple by a well, Denmark late 18th
Century.

6 000 SEK

276 A Royal Copenhagen allegorical figure representing 'Asia', Denmark, 1920. Ei myyty

277 A Royal Copenhagen allegorical porcelain figure representing 'America', Denmark,
1920's.

Ei myyty

278 A Royal Copenhagen allegorical figure group of Africa, Denmark, early 20th Century. Ei myyty

279 A Royal Copenhagen allegorical porcelain figure representing 'Europe and the Bull'.
Denmark, 1920.

10 000 SEK

280 Royal Copenhagen, A Royal Copenhagen 'Flora Danica' tureen with cover, Denmark,
20th Century.

Ei myyty

281 A set of six Russian dessert dishes, Imperial Porcelain manufactory, St Petersburg, Czar
Nicholas I (1825-1855).

6 500 SEK

282 A pair of Russian wine coolers from the Golden Service, Imperial porcelain manufactory,
St Petersburg, Empire.

50 000 SEK

283 A Russian porcelain figure, Popov, 19th Century. 4 000 SEK

284 A Russian bisquit figure, "Bashkir", Kuznetsov/Gardner, Russia, 1891-1917. 40 000 SEK

285 A bisquit porcelain figure of Sobakevich from Gogol's 'Dead Souls', Gardner, Moscow,
1880-1917.

17 000 SEK

300 Ivar Arosenius, ”Mor och barn” (Mother and child). 50 000 SEK

301 Ivar Arosenius, ”The Bridegroom Dressed”. 50 000 SEK
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302 Ivar Arosenius, ”Antichrist at Death’s Door, Surrounded by Children, Grandchildren and
Great Grandchildren”.

30 000 SEK

303 Ivar Arosenius, ”Moses i vassen” (Moses in the reeds). 65 000 SEK

304 Ivar Arosenius, ”Leda och svanorna” (Leda and the Swans). 70 000 SEK

305 Ivar Arosenius, ”Susanna och gubbarne” (Susanna and the Elders). 24 000 SEK

306 Ivar Arosenius, ”Orkester. Motiv från Slottsskogen, Göteborg” (Orchestra. Scene from
Slottskogen [Park], Gothenburg, Sweden).

55 000 SEK

307 Ivar Arosenius, ”Guldkalfven” (The golden calf). 65 000 SEK

308 Ivar Arosenius, ”Under stora trädet” (Under the large tree). 55 000 SEK

309 Ivar Arosenius, ”Gravvård” (Gravestone). 18 000 SEK

310 Ivar Arosenius, ”Porträtt av Axel Törneman” (Portrait of the artist Axel Törneman). 165 000 SEK

311 Ivar Arosenius, ”Paradisets lustgård” (The Garden of Paradise). 210 000 SEK

312 Carl Larsson, ”Från 30-åriga krigets dagar” (From the days of the Thirty Years' War). 65 000 SEK

313 Carl Larsson, ”Brita, en katt och en smörgås” (Brita, cat and sandwich). 4 500 000 SEK

314 Carl Larsson, ”Illustration till ’Kabale und Liebe’ ” (Illustration for ”Kabale und Liebe”). 24 000 SEK

315 Carl Larsson, ”Illustration till ’Kabale und Liebe’ ” (Illustration for ”Kabale und Liebe”). 26 000 SEK

316 Carl Larsson, ”Illustration till ’Kabale und Liebe’ ” (Illustration for ”Kabale und Liebe”). 24 000 SEK

317 Carl Larsson, ”Våridyll” ("I grönan lund"/"De badande barnen"/"Idyll") [Spring idyll]. 1 600 000 SEK

318 Sigrid Hjertén, French landscape / Le Midi. 73 000 SEK

319 Isaac Grünewald, Interior. 115 000 SEK

320 Nils Tydén, View over Riddarfjärden, Stockholm. 42 000 SEK

321 Olle Olsson-Hagalund, ”Motiv från Bellevue” (Scene from Bellevue [Park], Stockholm). 20 000 SEK

322 Einar Jolin, Sleigh Ride. 105 000 SEK

323 Einar Jolin, Winter scene from Stockholm. 40 000 SEK

324 Carl Kylberg, ”Soluppgång i trädgården” / ”Morgonsol i trädgården” (Sunrise in the
garden / Morning sun in the garden).

400 000 SEK

325 Carl Kylberg, ”När rönnbären mogna” (When the rowans ripen). 330 000 SEK

326 Axel Fridell, ”Uti världen” (”Fyra vandrande män, en sittande man med hund”) [Out into
the world].

10 000 SEK

327 Axel Fridell, ”Två herrar vid stranden betraktar ekorre i träd” (Two men by the beach
watching a squirrel in a tree).

14 000 SEK

328 John Bauer, I am the man who collects shadows. Will you give me your shadow
tonight?.

80 000 SEK
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329 Sigrid Hjertén, Teatime. 40 000 SEK

330 Isaac Grünewald, ”Siesta”. 210 000 SEK

331 Oskar Bergman, Spring landscape from Ersta. 36 000 SEK

332 John Bauer, “Pater”. 55 000 SEK

333 Anders Zorn, "Skräddarmästare Boberg" (Tailor Boberg). 24 000 SEK

334 Anders Zorn, ”Frukost i det gröna” (Breakfast in the garden / Wholesale dealer Adolf
Magnus).

1 050 000 SEK

335 Anders Zorn, Portrait of Mrs Milda Klingspor, born Weber (1864-1926). 120 000 SEK

336 Anders Zorn, ”On the Beach St Ives Cornwall England”. 14 500 000 SEK

337 Maurits Cornelis Escher, ”Between St Peter's and the Sistine Chapel”. 80 000 SEK

338 Maurits Cornelis Escher, ”Old olive tree, Corsica”. 65 000 SEK

339 Maurits Cornelis Escher, ”Temple of Segesta, Sicily”. 40 000 SEK

340 Maurits Cornelis Escher, ”Sun and moon”. 190 000 SEK

341 Maurits Cornelis Escher, ”Catania, Sicily”. 65 000 SEK

342 Maurits Cornelis Escher, ”Other world”. 110 000 SEK

343 Maurits Cornelis Escher, ”Drop (Dewdrop)”. 170 000 SEK

344 Pablo Picasso, "Femme nue assise et Trois Têtes barbues", from "La Suite Vollard". 44 000 SEK

345 Pablo Picasso, "Le Viol, IV",  from: "La Suite Vollard". 32 000 SEK

346 Pablo Picasso, "Dans l'atelier". 18 000 SEK

347 Pablo Picasso, a faience plate "Tête de chevre de profil, Madoura, Vallauris, Francw
1952, A. Ramié 154.

115 000 SEK

348 Pablo Picasso, a 'Visage dans un ovale' faience dish, Madoura, Vallauris, France 1955,
A. Ramié 273.

70 000 SEK

349 Pablo Picasso, a faience plaque "Profile de Jacqueline", Madoura Vallauris, France
1956, A. Ramié 383.

40 000 SEK

350 Pablo Picasso, a faience plaque "Trois personnages sur tremplin", Madoura Vallauris,
France 1956, A. Ramié 375.

22 000 SEK

351 Pablo Picasso, a 'Poisson Chiné' faience dish, Madoura, Vallauris, Frankrike 1952, A.
Ramié 170.

95 000 SEK

352 Pablo Picasso, a 'Picador' faience dish, Madoura, Vallauris, France 1952, A Ramié 160. 15 000 SEK

353 Alfred Bergström, Low tide, from the coast at Le Havre, Normandy. 30 000 SEK

354 Gottfrid Kallstenius, "Akasia Allé vid Grèz" (Acacia alley, Grèz, France). 20 000 SEK

355 Carl Skånberg, "Fiskeskutor, Holland" (Fishing boats, Holland). 34 000 SEK
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356 Hilma af Klint, Stigbergsgatan, Södermalm, Stockholm with Katarina church. 110 000 SEK

357 August Hagborg, Shellfish Fishing at low tide, scene from Normandy. 30 000 SEK

358 Eero Järnefelt, View over Saimen. 18 000 SEK

359 Hanna Hirsch-Pauli, Visby City Wall. 32 000 SEK

360 Ingeborg Westfelt-Eggertz, Garden scene from Meudon. 40 000 SEK

361 Nils Kreuger, "Skymning" (Dusk). 80 000 SEK

362 Johan Tirén, Wolf hunt. 85 000 SEK

363 Helmer Osslund, "Torne Träsk om hösten" (Autumn scene from Lake
Torneträsk/Duortnosjávri, Lapland, Sweden).

120 000 SEK

364 Carl Wilhelmson, "Vinterlandskap" (Vy från Kvarnberget, Fiskebäckskil) [Winter
landscape, view from Kvarnberget, Fiskebäckskil].

100 000 SEK

365 Lars Jonsson, Seagulls. 135 000 SEK

366 Bruno Liljefors, Swans. 90 000 SEK

367 Helmer Osslund, View over Kastellholmen and Djurgården from Södermalm, Stockholm. 46 000 SEK

368 Johan Krouthén, Summer landscape. 65 000 SEK

369 Johan Krouthén, Farmstead. 70 000 SEK

370 Johan Krouthén, Spring landscape at dusk. 40 000 SEK

371 Anders Zorn, "Nordkap i midnattssol" (North Cape in Midnight Sun). 600 000 SEK

372 Ulrica Fredrica Pasch, Swedish regents, 12. 55 000 SEK

373 Johan Henrik Scheffel Attributed to, "Hans Gustaf Gyllengranat" (1721-1801). 12 000 SEK

374 Olof Arenius, "Agneta Dorotea Hummelhielm"(1733-1795) married Hammarberg. 15 000 SEK

375 Lars Henning Boman, "Gustaf III" (1746-1792). 34 000 SEK

376 David von Krafft Attributed to, "Carl Gustaf Dahlbergh" (1673-1697). 32 000 SEK

377 Martin Mijtens d.ä Attributed to, Portrait of a young girl. 10 000 SEK

378 Jakob Björck, King Karl XIII as a child. Ei myyty

379 David von Krafft, "Fredrik IV of Holstein-Gottorp" (1671-1702). 26 000 SEK

380 David von Krafft Circle of, King Karl XII on horse back at the battle of Narva 1700. 18 000 SEK

381 David Klöcker Ehrenstrahl Circle of, Coronation of the Virgin. 16 000 SEK

382 David von Krafft Follower of, "Karl XII" (1682-1718). 10 000 SEK

383 Olof Arenius, "Arvid Posse" (1689-1754) & his wife "Hedvig Christina Stenbock" (1699-
1759).

155 000 SEK
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384 Gustaf Lundberg, GUSTAF LUNDBERG, pastel, after Giuseppe Nogari (1699-1766). Ei myyty

385 Alexander Roslin, Portrait of Claude-François Martineau de Floriant (1752–1827). Ei myyty

386 Alexander Roslin, "Maria Josefa av Sachsen". Ei myyty

387 David Klöcker Ehrenstrahl, "Elsa Elisabeth Brahe" (1632-1689). 250 000 SEK

388 Tore Strindberg, "Efter badet" (=After the bath). 20 000 SEK

389 Nils Möllerberg, "Salome". 16 000 SEK

390 Bruno Liljefors, BRUNO LILJEFORS, bronze plaque, signed with initials. Diameter 18 cm. Ei myyty

391 Carin Nilson, Swimmer. 20 000 SEK

392 Carin Nilson, "Boel-Britt". 8 000 SEK

393 Otto Strandman, Dancing woman. 14 000 SEK

394 Carl Milles, "Flicka med katt" (Girl with Cat). 30 000 SEK

395 Ruth Milles, Girl with a water bucket ("Vattenbärerskan"). 28 000 SEK

396 Axel Petersson Döderhultarn, "Beväringsmönstring" (The Enrollment Act), 8 pieces. 50 000 SEK

397 Carl Milles, "Engelbrekt". 185 000 SEK

398 Per Hasselberg, "Grodan" (=The frog). 155 000 SEK

399 Axel Petersson Döderhultarn, Man holding boots. 15 000 SEK

400 Bruno Liljefors, Fox with hare. Ei myyty

401 Gustaf Fjaestad, Vinter landscape with a red cottage. 220 000 SEK

402 Bruno Liljefors, BRUNO LILJEFORS, oil on canvas, signed Bruno Liljefors and dated
1921.

Ei myyty

403 Bruno Liljefors, Hunter with dog. Ei myyty

404 Gustaf Fjaestad, Winter scene from Glava. 135 000 SEK

405 Bruno Liljefors, Winter landscape with birds. Ei myyty

406 Carl Larsson, "Brudtärna" / "Ateljéinteriör" (Bridesmaid / Studio interior). Ei myyty

407 Edwin Lord Weeks, Steps of the Mosque Vazirkham, Lahore. Ei myyty

408 Hugo Birger, "Utanför ett spanskt värdshus" (Outside a Spanish Tavern). 145 000 SEK

409 Alexandre Roubtzoff, "Muldi", portrait of a Tunisian boy. 800 000 SEK

410 Hans Dahl, HANS DAHL, oil on relined canvas, signed Hans-Dahl. Ei myyty

412 Charles Napier Hemy, "The fisherman's sweetheart". 120 000 SEK

413 Ivan Aguéli, Portrait of a man in a blue suit. 95 000 SEK
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414 Ivar Arosenius, "En lantbruksinspektor" (An agricultural inspector). 19 000 SEK

415 Axel Fridell, "Mr. Simmons". 140 000 SEK

416 Helene Schjerfbeck, Portrait of a man. 135 000 SEK

417 Frans Schwartz, The lacemaker. 24 000 SEK

418 Alexei Alexeiewitsch Harlamoff, Girl with copper kettle. 120 000 SEK

419 Carl Milles, "Dutch fisherman". 12 000 SEK

420 Carl Milles, Woman carrying water. 30 000 SEK

422 Johan Niklas Byström His studio, Baigneuse. Ei myyty

423 Theodor Lundberg, Young shepard. 120 000 SEK

424 Carl Milles, "Kampen för tillvaron" (=Struggle for Existence). 60 000 SEK

425 Olle Hjortzberg, Still life with meadow flowers. 370 000 SEK

426 Olle Hjortzberg, A still life with yellow roses and purple flowers. 38 000 SEK

427 Olle Hjortzberg, OLLE HJORTZBERG, oil on masonite, signed Olle Hjortzberg and dated
1943.

Ei myyty

428 Carl Wilhelmson, "Varvet" (The Wharf). 540 000 SEK

429 Erik Tryggelin, ERIK TRYGGELIN, oil on canvas, signed Erik Tryggelin and dated
Hötorget januari 1910.

Ei myyty

430 Wilhelm von Gegerfelt, Quayside, Venice. 40 000 SEK

431 Christian von Thum Circle of, CHRISTIAN VON THUM, ciorcle of, oil on canvas. Ei myyty

432 Johan Henrik Scheffel Attributed to, JOHAN HENRIK SCHEFFEL, attributed to. oil on
canvas.

Ei myyty

433 Pehr Hilleström, "En gåsse tälgt och skurit sig i handen och en flicka förbinder". 75 000 SEK

434 Pehr Hilleström, "En Qvinna tvättar vid ljus". 260 000 SEK

435 Gustaf Wilhelm Palm, "Vue af Ponte di Rialto i Venedig". Ei myyty

436 Pierre Joseph Frère Replica, The Royal palace in Stockholm. 44 000 SEK

437 Marcus Larsson, Maritime scene from Kronborg castle. 32 000 SEK

438 Marcus Larsson, MARCUS LARSSON, Oil on canvas signed M Larson and dated 1857. Ei myyty

439 UNKNOWN ARTIST, 19th Century. Watercolour. Ei myyty

440 Louis Belanger, Figures in a park. 16 000 SEK

441 UNKNOWN ARTIST 18TH CENTURY, Trompe l'oeil with map, cards, and prints. 18 000 SEK

442 Peter Adolf Hall, Probably Count Axel von Fersen (1755-1810). 26 000 SEK
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443 Jonas Forsslund, Young man in blue justacorps. 20 000 SEK

444 UNKNOWN ARTIST 18TH CENTURY, Ancient City of Paestum, Italy. Ei myyty

445 UNKNOWN ARTIST 18TH CENTURY, The Forum, Rome, with the Temple of Castor and
Pollux.

38 000 SEK

446 Eugène Jansson, "Badande pojkar (Sommarbadet)" [Bathing boys]. 350 000 SEK

447 Gustaf Fjaestad, Rime. 400 000 SEK

448 Bruno Liljefors, BRUNO LILJEFORS, oil on canvas, signed Bruno Liljefors and dated
1913.

Ei myyty

449 Bruno Liljefors, Winter landscape with fox. 160 000 SEK

450 Bruno Liljefors, Golden eagles attacking a hare. 180 000 SEK

451 Gustaf Fjaestad, Winter landscape. Ei myyty

452 Bruno Liljefors, Fox and hounds. 200 000 SEK

453 Bruno Liljefors, "Sångtrasten" (The song thrush). 1 500 000 SEK

454 Jan Jansz. van der Stoffe Circle of, Battle scenes, a pair. 40 000 SEK

455 Jacob Willemsz. De Wet Attributed to, The adoration of the golden calf. Ei myyty

456 Jan Wynants (Wijnants) Attributed to, Landscape with figures. 22 000 SEK

457 Jan van Os, Dutch ships at sea (2). 125 000 SEK

458 Cornelis van Poelenburgh Attributed to, 3 pictures with the madonna, antique scenes. 85 000 SEK

459 Charles Leickert, River landscape with figures. 24 000 SEK

460 Apollonio Domenichini (Maestro della Fondazione Langmatt) Circle of, APOLLONIO
DOMENICHINI, circle of, Oil on canvas.

Ei myyty

461 Andrea del Sarto Follower of, ANDREA DEL SARTO, Follower of, 16/17th Century, oil on
panel. The Madonna with the child.

Ei myyty

462 Jacob Jordaens Attributed to, The head of a bearded man, a study. 90 000 SEK

463 Dirck Barendsz Circle of, Mankind awaiting the Last Judgement. 38 000 SEK

464 Cornelis Cornelisz van Haarlem In the manner of the artist, Ecce Homo. 10 000 SEK

465 Giovanni Ghisolfi, Landscape with ruins and Jesus with the woman taken in adultery. 30 000 SEK

466 Anders Zorn, Portrait of a girl (Miss Hjerta?). 160 000 SEK

467 Louis Lang, Forest scene with young woman. Ei myyty

468 Owe Zerge, OWE ZERGE, oil on canvas, signed Owe Zerge and dated 1927. 60 000 SEK

469 Jenny Nyström, Skaters. Ei myyty

470 Emma Ekwall, Afternoon tea. Ei myyty
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471 Berndt Lindholm, The road to Skarvik, Hisingen, Gothenburg. 32 000 SEK

472 Bruno Liljefors, Cat with European green woodpecker. 1 100 000 SEK

473 Carl Wilhelmson, "Fiskare" (Fishermen). 300 000 SEK

474 Ernst Josephson, ERNST JOSEPHSON, indian ink, oval, unsigned, probably executed
around 1889.

Ei myyty

475 Olof Sager-Nelson, Nocturne. 70 000 SEK

476 Bruno Liljefors, "Tjäderlek" (Capercaillies singing). 350 000 SEK

477 Anders Zorn, A portrait of Ernst Morris Bratt. 120 000 SEK

478 Carl Holsoe, Interior with woman. 50 000 SEK

479 Eugène Jansson, "Månskensnatt", street scene from Bastugatan, Södermalm,
Stockholm.

780 000 SEK

480 Nicolas de Largilliere Circle of, Man with white cravat. 12 000 SEK

481 Mikael Dahl Circle of, MIKAEL DAHL, circle of, oil on canvas. Ei myyty

482 Giovanni Battista Lampi His studio, Catherine the Great (1729-1796). Ei myyty

483 The sacrifice of Iphigenia. 18 000 SEK

484 ITALIAN ARTIST 17TH CENTURY, The Rape of the Sabine Women. Ei myyty

485 Bernardino Luini In the manner of the artist, Madonna and Child with Saint Catherine
and Saint Barbara.

175 000 SEK

486 Vanitas with baby Jesus. 14 000 SEK

487 Johannes Carré, JOHANNES CARRÉ, pil on panel signed and dates 1766. Ei myyty

488 Gaspard Dughet Attributed to, GASPARD DUGHET, attributed to. Oil on canvas. Ei myyty

489 Melchior de Hondecoeter Circle of, The Chicken Yard. 38 000 SEK

490 FLEMISH SCHOOL 17th Century, oil on canvas. Ei myyty

491 Giulio Cesare Procaccini Circle of, The Madonna with the child. 35 000 SEK

492 Carl Fredrik Hill, "Bäcken" (The Stream). Ei myyty

493 Marie-Louise Ekman, "En dam i ett rum". 40 000 SEK

494 Roy Lichtenstein, "Imperfect diptych" from the "Imperfect" series. 220 000 SEK

495 Marie-Louise Ekman, "Dam som dammsuger". 40 000 SEK

496 Lambert Jacobsz, King David rebuked by the prophet Nathan. 370 000 SEK

497 Albert Edelfelt, "Ung kvinna i grått" (Young woman in grey). Ei myyty

498 Giovanni Paolo Panini, Capriccio with figures at the Roman ruins and the Arch of
Constantine.

180 000 SEK
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499 PG Thelander, "Lejon med blå kub". 70 000 SEK

500 Gustaf Fjaestad, Kosterbåt på dyningar. 45 000 SEK

501 James Rosenquist, "Sketch for Horse Blinders". Ei myyty

502 Carl Fredrik Hill, "Röda falaiser" / "Les falaises". 4 000 000 SEK

503 Bruno Liljefors, Hunting cat surprised by a fox. Ei myyty

504 Henri Louis Levasseur, HENRI LOUIS LEVASSEUR, sculpture, signed. bronze, height 99
cm.

Ei myyty

505 Bruno Liljefors, Winter landscape with fox. 130 000 SEK

506 Bruno Liljefors, Trapped Fox. 115 000 SEK

507 "Cesare Augusto". 34 000 SEK

508 Emil Åberg, Landscape with angling couple. Ei myyty

509 Carl Larsson, "Barn i skogen" (Child in the woods). 1 800 000 SEK

510 Aristide Maillol, "Étude pour le monument à Paul Cezanne". 160 000 SEK

510A August Hagborg, "Fiskare i Torekovs hamn" (Fishermen in the harbour of Torekov,
Sweden).

Ei myyty

512 Richard H. Pettibone, "Andy Warhol, '32 Cans of Campbell's Soup', 1962". 1 600 000 SEK

513 Bruno Liljefors, "Stövare jagande räv i höstlandskap" ("Fox Chased by Hounds"). Ei myyty

514 The Marathon boy - Ephebe of Marathon. 85 000 SEK

515 Louis Dejean, Sculpture group. 60 000 SEK

516 Auguste Moreau After, A girl with a flower basket. 26 000 SEK

517 Abraham Teniers Follower of, Card playing monkeys. 150 000 SEK

518 Carl Larsson, Garden Scene from Marstrand on the West Coast of Sweden. Ei myyty

519 Esaias van de Velde Follower of, ESAIAS VAN DE VELDE, follower o,  oil on canvas,
bears signature A van der Velde and dated 1657.

Ei myyty

520 Jan van Kessel I, Still life with fruits. 60 000 SEK

521 Massimo Stanzione, The Virgin with the Child. Ei myyty

522 Giovanni Bellini His studio/circle of, Mary being crowned by Jesus for The Queen of
Heavens.

140 000 SEK

523 Guido Reni Follower of, The Vision of St. Philip Neri. Ei myyty

524 Domenico  Zampieri Il Domenichino. In the manner of the artist, Biblical scene. Ei myyty

525 ITALIAN ARTIST 18TH CENTURY, Still life with fruits, flowers and a bird. 28 000 SEK

526 Hugo Birger, Study for 'Grodkungen'. 20 000 SEK
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527 Francesco Fracanzano Attributed to, Democritos. 50 000 SEK

528 Frits Thaulow, River scene. 175 000 SEK

529 Josef Stoitzner, Alpine landscape. 170 000 SEK

530 Ellen Thesleff, ELLEN THESLEFF, oil on canvas laid down on paper-panel, signed E.
Thesleff and dated 1943.

Ei myyty

531 UNKNOWN ARTIST 19/20TH CENTURY,sculpture, alabaster, unsigned, helght 51.5 cm. Ei myyty

532 UNKNOWN ARTIST, Young girl standing. 22 000 SEK

533 A blue and white kraak dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 13 000 SEK

534 A blue and white dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 20 500 SEK

535 A set of four blue and white kraak dishes and a serving dish, Ming dynasty, Wanli (1572-
1620).

6 500 SEK

536 A set of three blue and white dishes, Ming dynasty (1368-1644). 2 600 SEK

537 A set of nine blue and white dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 5 500 SEK

538 A pair of blue and white bottle flasks, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). Ei myyty

539 A set of five blue and white dishes, Ming dynasty, Tianqi/Chongzhen, 17th Century. 15 000 SEK

540 A set of nine blue and white dishes, Ming dynasty Tianqi/Chongzhen, 17th Century. 17 000 SEK

541 A blue and white vase, Ming dynasty, Wanli (1572-1623). 32 000 SEK

542 A blue and white Meiping vase, Ming dynasty, 16th Century. 55 000 SEK

543 Two blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 17 000 SEK

544 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 500 SEK

545 A pair of blue and white cups with stands, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 500 SEK

546 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

547 A famille verte dinner plate, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). With Johanneum mark. 12 000 SEK

548 A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

549 Two famille verte and café au lait bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

550 A large blue and white Ming style 'dice' bowl, Qing dynasty, Yongzhengs six character
mark and period (1723-35).

740 000 SEK

551 A red glazed censer, Qing dynasty, 19th Century. 7 000 SEK

552 A silver mounted ewer with cover, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 11 000 SEK

553 A famille rose and powder blue "devils work" cup, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

554 A 'Kakiemon' tea pot with cover, Qing dynasty, 18th Century. 105 000 SEK
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555 A 'rooster' snuff bottle, Qing dynasty, Guangxu mark and period (1875-1908). 26 000 SEK

556 A lacquered wooden figure of Guanyin, 17th/18th Century. 230 000 SEK

557 A brown glazed bowl, Song dynasty (960-1279). 4 000 SEK

558 A standing figure of Buddha, Thailand, 18th Century. 12 000 SEK

559 Two Japanese lacquer Inros, late 18th and 19th Century. 6 000 SEK

560 A Japanese lacquered box, 19th Century. 1 000 SEK

561 A Japanese Interior piece to Suzuribako, 18th Century. 2 000 SEK

562 A Japanese lacquered and mother of pearl inlayed suzuribako, 18th Century. 13 000 SEK

563 A large gilt lacquer turtoise tray, circa 1800. 16 000 SEK

564 A Japanese wood and lacquer bowl, signed 一國齋鯉城, 19th Century. 6 500 SEK

565 A Japanese bowl, Signed, 19th Century. Ei myyty

566 A blue and white box with cover, Ming dynasty, with Wanli mark and period (1572-1620). 125 000 SEK

567 A pair of blue and white bottles, Ming dynasty, 17th Century. 42 000 SEK

568 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

569 A bronze mirror, Han dynasty (206 B.C - 220 A.D). Ei myyty

570 A bronze mirror, Xin-Eastern Han dynasty (9-220). Ei myyty

571 A bronze mirror, Xin-Eastern Han dynasty (9-220). Ei myyty

572 Two bronze mirrors, Tang dynasty (618-907). Ei myyty

573 A lion and grapewine bronze mirror, Tang dynasty (618-907). 4 000 SEK

574 A bronze mirror, Tang dynasty (618-907). 3 000 SEK

575 A set of five bronze mirrors, Tang dynasty (618-907). 6 000 SEK

576 A group of five bronze objects, some Han dynasty (206 BC - 220 AD). 18 000 SEK

577 A bronze figure of Bodhisattva, Ming dynasty (1368-1644). 90 000 SEK

578 A Tibetan gilt copper alloy figure of Tara, 18th Century or older. 32 000 SEK

579 Two Sino-tibetan wooden and lacquered figures of buddha, late 19th Century. 7 000 SEK

580 Two copper alloy figures of buddha, Sino-Tibetan, circa 1900. 14 000 SEK

581 A bronze figure of Buddha, Ming dynasty (1368-1644). 15 000 SEK

582 A bronze figure of Guanyin, Ming dynasty (1368-1644). 12 000 SEK

583 A bronze figure of a mythical beast, 17th Century. Ei myyty

584 A gilt bronze figure of a White Tara, Tibetan-Chinese, 18th Century. 130 000 SEK
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585 A bronze vase, Qing dynasty, 18th Century. 20 000 SEK

586 A bronze sculpture censer, Qing dynasty (1664-1912). 10 000 SEK

587 A bronze censer, Qing dynasty, 19th Century. 17 000 SEK

588 A bronze sculpture of one of the immortals, Qing dynasty, 18/19th Century. 6 000 SEK

589 A copper alloy figure of a reclining buddhist lion, presumably 18th Century. Ei myyty

590 A gilt bronze figure of a reclining mythical animal, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

592 Two bronze pen rests, Qing dynasty, 18th Century. 5 000 SEK

593 A bronze brush pot, Qing dynasty, with Qianlong seal mark to base. 22 000 SEK

594 A bronze figure of a deity, Qing dynasty, 17/18th Century. Ei myyty

595 A bronze figure of a buddhist lion, Qing dynasty, 19th Century. 5 500 SEK

596 A bronze figure of Guanyin, late Qing dynasty. 7 000 SEK

597 A seated figure of a bronze buddai, 17th/18th Century. Ei myyty

598 A Bi disc, probably Han dynasty (206 BC - 220 AD). Ei myyty

599 An archaistic Chinese stone fragment. Ei myyty

600 A nephrite sculpture of a calebass, Qing dynasty, presumably 18th Century. 3 000 SEK

601 A carved nephrite figure of a reclining deer, late Qing dynasty. 4 000 SEK

602 A Chinese nephrite figure of an elephant, 20th Century. 6 000 SEK

603 A nephrite box with cover, late Qing dynasty. Ei myyty

604 A nephrite brushwasher and three figurines, Qing dynasty or older. 4 300 SEK

605 A set of four carved nephrite objects on a wooden frame, Qing dynasty (1664-1912). 15 000 SEK

606 A Chinese enameled silver mirror with a large carved nephrite placque, early 20th
Century.

11 000 SEK

607 Two Chinese nephrite figurines and an agathe pendant with cover. 6 000 SEK

608 A carved white nephrite fan, Qing dynasty (1644-1912). 165 000 SEK

609 Three nephrite and agathe snuff bottles with stoppers, China and Tibet, late 19th
Century.

9 000 SEK

610 A set three Chinese snuff bottles and a figurine, 19/20th Century. Ei myyty

611 A Chinese nephrite sculpture of insects on a fruit. 11 000 SEK

612 Two carved stone seals, circa 1900. 11 000 SEK

613 A soapstone sculpture of a mandarin official, late Qing dynasty. Ei myyty
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614 A wall vase in the shape of a mythical creature with a lotus bud, presumably 18th
Century.

10 000 SEK

615 A rock chrystal figure of Shoulau, late Qing dynasty. 5 000 SEK

616 A rock chrystal figure, Qing dynasty. 7 000 SEK

617 A rock chrystal brush washer, Qing dynasty, 19th Century. 11 000 SEK

618 A Chinese rock crystal bowl with cover, 20th Century. 7 000 SEK

619 A Chinese four piece silver tea set, Luen Wo, Shanghai, 1875-1925. 14 000 SEK

620 A pair of hardwood armchairs, Qing dynasty (1644-1912). 15 500 SEK

621 A Chinese wooden chair, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

622 A wooden scroll/brush pot, late Qing dynasty. Ei myyty

623 A wooden brush pot, presumably late Qing dynasty. Ei myyty

624 A pair of wooden Weiqi boxes with covers, Qing dynasty (1664-1912). 6 000 SEK

625 A bamboo scupture of an immortal, Qing dynasty. 22 000 SEK

626 A seated wooden figure of Buddai, Qing dynasty, circa 1900. Ei myyty

627 A bamboo armrest, Qing dynasty, 19th Century. 16 000 SEK

628 A pair of Chinese scroll weights, 20th Century. Ei myyty

629 A Chinese bamboo panel, circa 1900. 14 000 SEK

630 A large lotus leaf shaped tray, 19th Century. 11 000 SEK

631 A zitan brush washer, Qing dynasty, circa 1900. 5 000 SEK

632 A Chinese wooden brush pot, 20th Century. 8 000 SEK

633 A leaf shaped wooden tray, presumably late Qing dynasty. Ei myyty

634 A boxwood brush rest, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

635 A Chinese wooden box, circa 1900. 10 000 SEK

636 A Chinese wooden brush rest, circa 1900. Ei myyty

637 A Chinese wooden box with cover. 4 000 SEK

638 A four panel lacquer screen, Qing dynasty, 19th Century. 55 000 SEK

639 A red lacquer box with cover, Qing dynasty, with Qianlong six character mark. 380 000 SEK

640 A lacquer box with cover, Qing dynasty, circa 1800. 8 500 SEK

641 A cloisonné joss stick holder, Qing dynasty, circa 1800. 8 000 SEK

642 A large enamel on copper charger, Qing dynasty, circa 1700. Signed by Zhuju Zhuren,
presumably Shen Cunzhou (1629-1709).

95 000 SEK

Lopulliset hinnat Important Spring Sale 609

23/3623/3623/3623/3623/3623/3623/3623/3623/3623/3623/3623/3623/3623/3623/3623/3623/3623/3623/3623/3623/3623/36Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

23/3623/3623/3623/3623/3623/3623/3623/3623/3623/3623/3623/3623/3623/36



Nro Esine Vasarahinta

643 A large embroidered silk blanket, Qing dynasty (1664-1912). Ei myyty

644 A Chinese embroidered silk bed spread, late Qing dynasty. 26 000 SEK

645 A Chinese Robe, embroidered silk, height 131 cm, late Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

646 A Chinese skirt and a group of textiles, late Qing dynasty. 22 000 SEK

647 A group of Chinese textiles, Qing dynasty. 16 000 SEK

648 A Chinese embroidered silk robe, height 68 cm, 1920s. 5 500 SEK

649 A Chinese fan, Qing dynasty, 19th Century. 13 000 SEK

650 A Chinese fan, Qing dynasty, 19th Century. 3 000 SEK

651 A Chinese fan, Qing dynasty, 19th Century. 5 500 SEK

652 A set of six Chinese paintings of Djonks, Qing dynasty, 19th Century. 18 000 SEK

653 A set of four paintings of court attendants, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

654 A baroque gilt copper alloy relief of Mary, Elisabeth, Jesus and John in a landscape,
probably India, 17th Century.

100 000 SEK

655 RL Hobson, "The Catalogue of the Eumorfopoulos Collection of Chinese, Corean and
Persian pottey, Volym I-VI.

32 000 SEK

656 Four paintings, water colours and ink on silk, after Feng Qizhen (1553-1644), presumably
Qing dynasty (1644-1912).

9 000 SEK

657 Three hanging scrolls, ink and color on paper, Qing dynasty, 19th century. 6 500 SEK

658 A miniature sheet, Qing dynasty (1644-1912), presumably Bian Shoumin (1684-1752). 12 000 SEK

659 The Mustard Seed Garden Manual of Painting, Woodblock print, ink and colour on
paper, Qing dynasty, 18th Century.

40 000 SEK

660 The Ten Bamboo Studio Collection of Calligraphy and Pictures, Qing dynasty. Ei myyty

661 A painting 'Horses' by Xu Beihong (1895-1953), signed and dated May 1945, with the
seal of the artist.

Ei myyty

662 LU PENG (1967-), mixed media on paper. 8 000 SEK

663 LU PENG (1967-), mixed media on paper. 8 000 SEK

664 A Tibetan Thangka, circa 1900. Ei myyty

665 A Tibetan/Mongolian bejewelled jar with cover, 19th century. Ei myyty

666 A copper alloy Jain shrine, western India. With inskription to the back. Ei myyty

667 A copper alloy temple lamp, Nepal, circa 1900. Ei myyty

668 A group of three copper alloy figures of deities, India, 19th Century. 4 000 SEK

669 A copper alloy Jain shrine, western India, 19th Century or older. With inscription to the
back.

Ei myyty
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670 A Japanese six fold screen, Meiji (1868-1912). 24 000 SEK

671 A Japanese six-fold screen, 19th Century. 60 000 SEK

672 A pair of Japanse imari jars, Genroku, 18th Century. Ei myyty

673 A Japanese bronze pen-rest, early 20th century. 6 000 SEK

674 Two Korean celadon glazed pots, Koryo, 13th century. 24 000 SEK

675 A Cizhou pillow, Song dynasty (960-1279). 11 000 SEK

676 A celadon glazed bowl, Song dynasty (960-1279). 22 000 SEK

677 A celadon dish, Ming dynasty (1368-1644). 26 000 SEK

678 A Longquan celadon twin fish dish, Southern Song dynasty (1127-1279). 16 000 SEK

679 A celadon glazed bowl and stemcup, Song/Yuan dynasty. 3 500 SEK

680 A celadon jar, Ming dynasty (1368-1644). 8 000 SEK

681 A celadon glazed water dropper, Qing dynasty (1644-1912). 11 000 SEK

682 A white glazed brush washer, Ming dynasty, 17th Century. 4 000 SEK

683 A doucai jar, Ming dynasty, Chenghua period 1465-87. 28 000 SEK

684 A Transitional jar, 17th Century. 30 000 SEK

685 A purple bowl, Qing dynasty, 17th Century with Hongzhis six character mark. 16 000 SEK

686 A blue and white box with cover and a vase, Qing dynasty, 17th Century. 50 000 SEK

687 A blanc de chine figure of Guanyin, Qing dynasty, 19th Century. 16 000 SEK

688 A blanc de chine vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

689 A turquoise glazed vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 16 000 SEK

690 A bisquit brush washer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

691 A pair of green and yellow glazed joss stick holders, Ming dynasty (1368-1644). 4 500 SEK

692 An egg and spinach dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 13 000 SEK

693 Two water droppers and a penrest, Korea and China, circa 1800. 5 000 SEK

694 Three famille verte 'pie crust' plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 16 000 SEK

695 A famille verte vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 15 000 SEK

696 A pair of famille verte vases, presumably Samson, 19th Century. Ei myyty

697 Two dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

698 A large imari tankard, Qing dynasty, early 18th Century. 6 500 SEK

699 A famille rose coffee pot with cover, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 12 000 SEK
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700 A pair of famille rose dishes, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 19 000 SEK

701 A 'tobacco leaf' dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 24 000 SEK

702 A pair of famille rose candle sticks, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 32 000 SEK

703 A famille rose 'double peacock' tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 24 000 SEK

704 A famille rose 'double peacock' tureen, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 13 000 SEK

705 A famille rose 'double peacock' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

706 A pair of famille rose 'double peacock' dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

707 A famille rose 'double peacock' dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

708 A famille rose 'double peacock' dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

709 A pair of famille rose sauce boats, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

710 A pair of famille rose and cappuciner brown jars, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

711 A famille rose and cappuciner brown jar, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

712 A famille rose and cappuciner brown jar with cover, Qing dynasty, 18th century. Ei myyty

713 A blue glazed tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

714 A famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 20 000 SEK

715 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 500 SEK

716 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

717 A pair of famille rose 'double peacock' dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

718 A set of twelve dinner plates and a serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

719 A famille rose punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

720 A pair of famille rose tureens with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 50 000 SEK

721 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 11 000 SEK

722 A pair of famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

723 A pair of famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 17 000 SEK

724 A famille rose tea pot with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 19 000 SEK

725 A famille rose tea caddy with cover, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 4 000 SEK

726 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

727 A pair of famille rose vases, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 16 000 SEK

728 A famille rose platter, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

729 A pair of famille rose dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty
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730 A pair of purple camaieu and bianco sopra bianco serving dishes, Qing dynasty,
Qianlong (1736-95).

8 000 SEK

731 An armorial serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

732 A famille rose armorial serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 24 000 SEK

733 A famille rose armorial serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 18 000 SEK

734 A famille rose armorial dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

735 A set of seven armorial famille rose soup dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 16 000 SEK

736 A famille rose armorial dinner plate, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

737 A famille rose armorial charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 11 000 SEK

738 A pair of armorial famille rose plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

739 A pair of famille rose salts, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

740 A pair of armorial grisaille cups, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

741 A grisaille punch bowl with a Swedish Bank note, Qing dynasty, Qianlong dated 1762. 11 000 SEK

742 A grisaille and gold tea pot with cover and cup, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 9 000 SEK

743 A pair of famille rose armorial dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 000 SEK

744 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

745 A blue and white armorial dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 500 SEK

746 An armorial equelle with cover and a serving dish, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 18 000 SEK

747 A pair of 'powder blue' baluster jar with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 18 000 SEK

748 A massive 'powder blue' jar with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 42 000 SEK

749 A powder blue vase, Qing dynasty, 18th century. 20 000 SEK

750 A famille rose porcelain figure of Guanyin, Qing dynasty, circa 1800. Ei myyty

751 A famille rose figure of a laughing boy, Qing dynasty, circa 1800. 5 000 SEK

752 A set of five famille rose porcelain figures, Qing dynasty, 19th Century. 5 500 SEK

753 A lotusbud water dropper and basin, Qing dynasty, 19th Century. 4 600 SEK

754 A Canton garden seat, Qing dynasty, 19th Century. 38 000 SEK

755 A Canton famille rose dish, Qing dynasty, 19th Century. 13 000 SEK

756 A pair of Canton famille rose vases, Qing dynasty, 19th Century. 8 000 SEK

757 Two Canton meat dishes, Qing dynasty, 19th Century. 20 000 SEK

758 A pair of Canton serving dishes, Qing dynasty, 19th Century. 20 000 SEK
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759 A pair of Canton famille rose serving dishes, Qing dynasty, 19th Century. 22 000 SEK

760 A Canton figure of an elephant, late Qing dynasty, circa 1900. 6 000 SEK

761 A pair of famille rose vases, Qing dynasty, 19th Century. 30 000 SEK

762 A pair of famille rose flower pots, Qing dynasty, 19th Century. 26 000 SEK

763 A large fish basin, Qing dynasty, 19th Century. 38 000 SEK

764 A pair of doucai moonflasks, Qing dynasty, 19th Century. 85 000 SEK

765 Two famille verte flower pots, late Qing dynasty, circa 1900. 12 000 SEK

766 A famille rose double lozenge vase, Qing dynasty, 19th Century. 5 000 SEK

767 A famille rose vase, Qing dynasty, 19th century. 15 000 SEK

768 A flambé glazed vase, Qing dynasty, 19th Century. 28 000 SEK

769 A ge glazed vase, Qing dynasty, 19th Century. 12 000 SEK

770 A ge-glazed bowl/censer, Qing dynasty. 9 000 SEK

771 A celadon glazed jar with cover, late Qing dynasty. 2 000 SEK

772 A pair of yellow glazed tea cups with stands, Qing dynasty with Guangxus six character
mark (1875-1908).

4 000 SEK

773 A yellow ground 'dragon' bowl, Qing dynasty, with Kangxis six character mark. 4 500 SEK

774 A yellow glazed vase with buddhist lions, Qing dynasty, 19th Century. 7 000 SEK

775 A yellow sgrafitto bowl, Republic with four character mark 'Qinghua Zhenpin'. Ei myyty

776 A set of six Chinese 'mille fiori' tea cups with covers and stands, and 12 small dishes,
circa 1900.

4 500 SEK

777 A nine dragon dish, presumably republic with Guangxu six character mark. Ei myyty

778 A doucai cover, Qing dynasty, Yongzheng mark. 14 000 SEK

779 A silver tray with a cup, the tray late Qing dynasty. 6 000 SEK

780 A famille rose vase, late Qing dynasty. 19 000 SEK

781 A famille rose jar with cover, Qing dynasty, Guangxu mark and period (1875-1908). 7 000 SEK

782 A pair of warmer pots with cover and liners, Qing dynasty, Guangxu (1875-1908). 26 000 SEK

783 A iron-red porcelain bowl, Qing dynasty, Daoguang (1821-50) with mark. 11 000 SEK

784 A pair of coral red bowls, Qing dynasty with Daoguang seal mark. 135 000 SEK

785 A stemcup, Qing dynasty with the mark of dowager empress Ci Xi, late Qing dynasty. 32 000 SEK

786 A doucai dish, Republic (1912-49), with Daoguangs six character mark. 46 000 SEK

787 A lotus dish, Republic with seal mark. 55 000 SEK
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788 A Chinese vase, 20th Century. 26 000 SEK

789 A blue and white jar, Ming dynasty (1368-1644). 65 000 SEK

790 A blue and white charger, Ming dynasty, 16th century. 25 000 SEK

791 A set of ten blue and white dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1623). 12 000 SEK

792 A blue and white kraak bowl, Ming dynasty, Wanli (1523-35). 3 500 SEK

793 A blue and white dish, Ming dynasty, 17th Century. 8 000 SEK

794 A blue and white charger, Ming dynasty (1368-1644). Swatow. Ei myyty

795 A blue and white kraak dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 3 000 SEK

796 A set of six blue and white kraak dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 11 000 SEK

797 A set of ten blue and white dishes, late Ming dynasty (1368-1644). 13 000 SEK

798 A set of ten blue and white dishes, Ming dynasty, Tianqi/Chongzhen, 17th Century. 17 000 SEK

799 A set of 10 (9+1) blue and white dishes, Ming dynasty, Tianqi/Chongzhen. 15 000 SEK

800 Two blue and white Transitional dishes, 17th Century. 8 500 SEK

801 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 55 000 SEK

802 An underglaze blue, copper-red and celadon-glazed brushpot, Qing dynasty, early 18th
Century, with Chenghuas mark.

200 000 SEK

803 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

804 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1664-1722). 5 000 SEK

805 A blue and white bowl, Qing dynasty, early 18th Century. 7 000 SEK

806 A pair of blue and white tea caddies, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 500 SEK

807 A pair of blue and white jars with covers, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

808 A pair of blue and white tankards, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 60 000 SEK

809 Two blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 18 000 SEK

810 Two blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi mark and period (1662-1722). 10 000 SEK

811 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 60 000 SEK

812 A blue and white tea caddy, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

813 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

814 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 000 SEK

815 A pair of blue and white salts, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 500 SEK

816 Two blue and white jars, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK
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817 A blue and white vase, Qing dynasty, 18th Century. 13 000 SEK

818 A blue and white vase, Qing dynasty (1664-1912). 50 000 SEK

819 A large blue and white bowl, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

820 A blue and white serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

821 A blue and white serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 500 SEK

822 A blue and white serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 500 SEK

823 A set of six blue and white custard cups with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

824 A blue and white jug, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 000 SEK

825 A blue and white vase, Qing dynasty, with Qianlong seal mark. 280 000 SEK

826 A set of 20 blue and white export porcelain dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). 16 000 SEK

827 A large blue and white dish with strainer, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

828 A blue and white jar with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

829 A blue and white dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795), (53 pieces). 40 000 SEK

830 A blue and white armorial' serving dish and plate, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

831 A pair of blue and white salts, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

832 A set of 12 blue and white dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

833 Two blue and white flower pots, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

834 A set of four blue and white serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 13 000 SEK

835 A blue and white roleau vase, Qing dynasty, 19th Century. 17 000 SEK

836 A large blue and white tea canister with cover, Qing dynasty, 19th Century. 40 000 SEK

837 A blue and white porcelain plaque, Qing dynasty, 19th century. 22 000 SEK

838 A blue and white garden seat, Qing dynasty, 19th Century. 26 000 SEK

839 A large blue and white flower pot, late Qing dynasty, 18th Century. 12 000 SEK

840 A blue and white 'three rams' vase, late Qing dynasty (1644-1912). 32 000 SEK

841 Two blue and white stem cups, Qing dynasty, 19th Century. 10 000 SEK

842 A pair of blue and white bowls, Qing dynasty, Guangxu mark and period (1875-1908). 13 000 SEK

843 A blue and white bowl, Qing dynasty with Guangxus mark and period (1875-1908). 4 500 SEK

844 A pair of blue and white teaboats, Qing dynasty, 19th Century. 6 000 SEK

845 A blue and white 'lotus' bowl, late Qingdynasty with Guangxus six character mark. 15 000 SEK

846 A pair of blue and white Chinese vases, Republic period. 50 000 SEK
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847 Hugo Strömdahl. 9 500 SEK

848 A NECKLACE. 6 500 SEK

849 A RING set with old-cut diamonds. 15 000 SEK

850 A NECKLACE. 9 500 SEK

851 A PENDANT. 4 400 SEK

852 ENGELBERT a demi-parure. 16 000 SEK

853 ADLER. 50 000 SEK

854 BJÖRN WECKSTRÖM. 26 000 SEK

855 GEORG JENSEN & WENDEL. 12 000 SEK

856 HUGO STRÖMDAHL. 8 000 SEK

857 A PAIR OF EARRINGS set with four old-cut diamonds. 200 000 SEK

858 A RING set with an old-cut diamond. Ei myyty

859 A PAIR OF EARRINGS. 3 500 SEK

860 WA BOLIN. 5 500 SEK

861 A BROOCH. Ei myyty

862 A RING. Ei myyty

863 A BROOCH accompanied by a box from TIFFANY. Ei myyty

864 BJÖRN WECKSTRÖM. 32 000 SEK

865 A BROOCH. Ei myyty

866 A BROOCH. Ei myyty

867 A RING. 4 000 SEK

868 MEISTER. 40 000 SEK

869 A NECKLACE. Ei myyty

870 A RING. 4 000 SEK

870A CARTIER. Ei myyty

871 A PAIR OF CUFFLINKS and A PAIR OF SHIRT STUDS. 5 000 SEK

872 A NECKLACE. 120 000 SEK

873 GÜBELIN. 5 500 SEK

874 GÜBELIN. 6 000 SEK

875 GÜBELIN. 25 000 SEK
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876 A MICROMOSAIC BROOCH. 20 000 SEK

877 A BRACELET. 24 000 SEK

878 A Kristian Nilsson ring set with a yellow sapphire 10.10 cts and a blue sapphire 2.52 cts. Ei myyty

879 A NECKLACE. Ei myyty

880 ANGELA CUMMINGS for TIFFANY. 11 000 SEK

881 A PAIR OF EARRINGS. Ei myyty

882 A PAIR OF EARRINGS. 125 000 SEK

883 A RING set with an old-cut diamond. 160 000 SEK

884 A BANGLE. Ei myyty

885 A BRACELET. 10 000 SEK

886 CARTIER. 6 500 SEK

887 CARTIER. 7 500 SEK

888 A BRACELET set with seven hardstone cameos. 30 000 SEK

889 A PAIR OF EARRINGS. 36 000 SEK

890 POMELLATO. 17 000 SEK

891 BULGARI. 20 000 SEK

892 THEO FENNELL. 95 000 SEK

893 A RING. 40 000 SEK

894 TRUDEL a bangle likely designed by KURT AEPLI. Ei myyty

895 A PEARL NECKLACE. Ei myyty

896 A NECKLACE. 30 000 SEK

897 A PAIR OF EARRINGS. 10 000 SEK

898 A NECKLACE. 38 000 SEK

899 A PENDANT. 13 000 SEK

900 A PAIR OF EARRINGS. 36 000 SEK

901 A NECKLACE. Ei myyty

902 A PENDANT. 24 000 SEK

903 A RING set with a faceted sapphire. Ei myyty

904 GUSTAF MÖLLENBORG. 46 000 SEK

905 A PAIR OF EARRINGS. 9 000 SEK
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906 A RING. 10 000 SEK

907 A SOLITAIRE RING. 200 000 SEK

908 VAN CLEEF & ARPELS. 13 000 SEK

909 A RING. 15 000 SEK

910 A PAIR OF EARINGS. 18 000 SEK

911 CHAUMET. 9 000 SEK

912 A PEARL PENDANT. Ei myyty

913 A PEARL BRACELET. Ei myyty

914 GAUDY. Ei myyty

915 A PENDANT set with a round brilliant-cut diamond. Ei myyty

916 A BRACELET. Ei myyty

917 A BRACELET. 18 000 SEK

918 A BROOCH. Ei myyty

919 MARIA ELMQVIST. 10 500 SEK

920 A PAIR OF EARRINGS. 26 000 SEK

921 A TIARA/PENDANT/BRACELET COMBINATION. 75 000 SEK

922 A PENDANT. 9 500 SEK

923 A BRACELET. 20 000 SEK

924 A pair of earrings set with old-cut diamonds. Ei myyty

925 GEORG JENSEN. 13 000 SEK

926 WA BOLIN. Ei myyty

927 A PAIR OF EARRINGS in a box from FABERGÉ. 20 000 SEK

928 A BANGLE. 18 500 SEK

929 CARTIER. 32 000 SEK

930 A RING. Ei myyty

931 M GÉRARD. 190 000 SEK

932 A RING. 8 500 SEK

933 A TILLANDER. 42 000 SEK

934 A BROOCH. Ei myyty

935 A RING. 16 000 SEK

Lopulliset hinnat Important Spring Sale 609

33/3633/3633/3633/3633/3633/3633/3633/3633/3633/3633/3633/3633/3633/3633/3633/3633/3633/3633/3633/3633/3633/3633/3633/3633/3633/3633/3633/3633/3633/3633/3633/36Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

33/3633/3633/3633/36



Nro Esine Vasarahinta

936 A DIAMOND LONG CHAIN. 60 000 SEK

937 ARNALDO POMODORO. 46 000 SEK

938 BLICKMAN. Ei myyty

939 GIÒ POMODORO. 22 000 SEK

940 CARTIER. 155 000 SEK

941 A NEO-RENAISSANCE NECKLACE. 12 000 SEK

942 A brooch set with old-cut diamonds with a total weight of ca 2.50 cts and cabochon-cut
rubies.

Ei myyty

943 POMELLATO. 22 000 SEK

944 ENGELBERT. 13 000 SEK

945 SABBADINI. 90 000 SEK

946 CARTIER. 19 000 SEK

947 A PENDANT. 8 000 SEK

948 A NECKLACE. Ei myyty

949 A PAIR OF EARRINGS. 34 000 SEK

950 A RING. 7 500 SEK

951 A RING. Ei myyty

952 A RING set with a faceted sapphire. 100 000 SEK

953 TRUDEL a ring likely designed by KURT AEPLI. Ei myyty

954 A BROOCH. 12 000 SEK

955 A RING set with an emerald-cut diamond. 200 000 SEK

956 A RING. 7 000 SEK

957 A RING. 2 000 SEK

958 A PAIR OF EARRINGS. 36 000 SEK

959 A BANGLE. 6 500 SEK

960 A RING. Ei myyty

961 A BROOCH. 2 000 SEK

962 A RING. 15 000 SEK

963 A PEARL NECKLACE. 8 000 SEK

964 A BROOCH. 8 000 SEK

Lopulliset hinnat Important Spring Sale 609

34/3634/3634/3634/3634/3634/3634/3634/3634/3634/3634/3634/3634/3634/3634/3634/3634/3634/3634/3634/3634/3634/3634/3634/3634/3634/3634/3634/3634/3634/3634/3634/3634/36Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

34/3634/3634/36



Nro Esine Vasarahinta

965 A BROOCH. Ei myyty

966 RENÉ LALIQUE. 60 000 SEK

967 A RING. Ei myyty

968 A BRACELET. 5 000 SEK

969 A BRACELET. Ei myyty

970 SANZ. Ei myyty

971 A BRACELET. Ei myyty

972 A BRACELET. 50 000 SEK

973 A RING. 38 000 SEK

974 A BANGLE. 6 000 SEK

975 A PAIR OF CUFFLINKS. 15 000 SEK

976 A SOLITAIRE RING with an old-cut diamond 2.56 cts. Ei myyty

977 A RING. 6 000 SEK

978 ENGELBERT. 3 000 SEK

979 WA BOLIN design Barbro Littmarck. 14 000 SEK

980 A RING. 30 000 SEK

981 A BROOCH. 4 000 SEK

982 A BROOCH. 26 000 SEK

983 A RING. 22 000 SEK

984 A BRACELET. 70 000 SEK

985 A BROOCH. 14 000 SEK

986 A BROOCH. Ei myyty

987 A BANGLE. 8 000 SEK

988 A PENDANT. 9 000 SEK

989 A PEARL NECKLACE. Ei myyty

990 A BROOCH. Ei myyty

991 A PENDANT AND A PAIR OF EARRINGS. 18 000 SEK

992 A BROOCH. 17 000 SEK

993 A BANGLE. 3 000 SEK

994 THREE SHIRT BUTTONS. 4 000 SEK
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Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Nro Esine Vasarahinta

995 A MICROMOSAIC BROOCH. 3 600 SEK

996 HUGO STRÖMDAHL. 11 000 SEK

Lopulliset hinnat Important Spring Sale 609
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111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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